
世界的な半導体不足の影響により
PASMOカードの製造に必要なICチップの入手が困難なため、

無記名PASMOカードの発売を一時中止させていただきます。

ご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、
何卒ご理解賜りますよう、お願い申しあげます。

詳しくはPASMO協議会加盟事業者ホームページをご覧いただくか
阪東自動車にお問い合わせください。

●中止期間
2023年6月8日（木）より 当面の間

●中止内容
無記名PASMOカードの新規発売のみ一時中止

※障害時の再発行サービスは引き続きご利用いただけます。
※「記名PASMO （小児用PASMOを含む）」は引き続きご購入いただけます。


	スライド 1

